
Välja antakse mitteametlikud tiitlid: Klubi Võitja 2021 (TP ja VSP), Klubi Juuniorvõitja 2021 (TP ja VSP Juunior),   
     Klubi Veteranvõitja 2021 (TP ja VSP Veteran)

Osalevad tõud:  Dogo Argentino, Bordoo dogi, Bullmastif, Brasiilia fila, 
     Itaalia corso, Napoli mastif, Mallorca Mastif, Inglise mastif,    

    Presa Canario, Pürenee mastif, Hispaania mastif, Tiibeti mastif, Tosa

KOHTUNIK VIJA KLUČNIECE, LÄTI

EI VÕISTLE SERDI-LE.
Beebiklass beebid 4-6 kuud, valitakse TP beebi ja VSP beebi
Kutsikaklass kutsikad 6-9 kuud, valitakse TP kutsikas ja VSP kutsikas;
Veteraniklass alates 8 eluaastast, valitakse TP veteran ja VSP veteran, võistlevad TP ja VSP tiitlile;
Kasvatajaklass hinnatakse ühe kasvataja 3 kuni 5 kasvandikku vähemalt kahest kombinatsioonist, valitakse TP kasvataja;
Järglasteklass hinnatakse isast või emast koera koos 3 kuni 5 järglasega vähemalt kahest eri kombinatsioonist, valitakse TP järglased;
Paaride võistlus hinnatakse ühele omanikule kuuluvat, samatõulisest isasest ja emasest koerast koosnevat paari, valitakse TP paar.

VÕISTLEB JUN SERT-ile
Juuniorklass koerad vanuses 9-18 kuud, võistlevad TP Juunior ja VSP Juunior tiitlile ning  TP ja VSP tiitlile.
  
VÕISTLEB SERT-ile
Noorteklass koerad vanuses 15 - 24 kuud, võistlevad TP ja VSP tiitlile;
Avaklass  alates 15 kuud, võistlevad TP ja VSP tiitlile;
Tsempioniklass alates 15 kuud (vajalik tsempiontiitli diplomi koopia), võistlevad TP ja VSP tiitlile

VÕISTLEB VETERAN SERT-ile
Veteraniklass alates 8 eluaastast, valitakse TP veteran ja VSP veteran, võistlevad TP ja VSP tiitlile

Registreerimistasud   kuni 12.07.2021  13.07-09.08.2021
JUUNIOR-, NOORTE-, AVA- JA TŠEMPIONKLASS
Mastifite TÜ liige     25 eurot   35 eurot 
mitte-liige    35 eurot   45 eurot
BEEBI, KUTSIKAS, VETERAN
Mastifite TÜ liige     20 eurot   25 eurot
mitte-liige    30 eurot   35 eurot

VETERANID ÜLE 10 AASTA -     TASUTA 
kasvatajaklass, järglasteklass    2 eurot
Paaride võistlus, handlerite võistlus    10 eurot

Sama omaniku järgmine koer (ilma kataloogita) hind 2 eurot soodsam. 

Online registreerimine: www.mastifid.ee. Online registreerimisel EI OLE VAJA EST-registri koertel dokumente lisada. 
Registreerimine maili teel : info@mastifid.ee. Online registreerimine Eesti Kennelliidu kaudu www.kennelliit.ee. 
Ülekanne palume teha Mastifite Tõuühingu arveldusarvele EE282200221010856175 Swedbank. Selgitusse lisada koera täisnimi 
ja tõug.  

Kõik koerad peavad olema vaktsineeritud marutaudi, koertekatku, nakkusliku hepatiidi ja parvoviroosi vastu (lisainfo: näituste ee-
skirja lisa 2). Kõik koerad peavad olema märgistatud (ID-tätoveering või mikrokiip). 

  informatsioon : www.mastifid.ee     Estonian Mastiff Club
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Sertifikaadiõigusega, kinnitatud EKL kalenderplaanis


